
 

Metz Connect LWL-Kupplung LC 4-fach SM blau 15090071-I

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4538296
EAN 4250184109556
Hersteller BTR Netcom
Hersteller-ArtNr 15090071-I
Hersteller-Typ 15090071-I
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse LWL-Kupplung

Technische Informationen
Geeignet für Faserart
Steckverbindertyp Anschluss 1
Werkstoff des Gehäuses
Werkstoff der Hülse
Befestigungsart
Farbe

Metz Connect LWL-Kupplung LC 4-fach SM blau 15090071-I Geeignet für
Faserart Singlemode, Steckverbindertyp Anschluss 1 LC, Werkstoff des
Gehäuses Kunststoff, Werkstoff der Hülse Keramik, Befestigungsart einrasten,
Farbe blau,  4-fach LC Kupplung mit Bauform SC duplex, Führungshülse aus
Zirkonoxidkeramik (ZrO2) geschlitzt für Singlemode-Anwendungen,
Führungshülse aus Metall (Ph-Br) geschlitzt für Multimode-Anwendungen, hohe
Materialstabilität, Oberflächenqualität und Lebensdauer, Lebensdauer min.

1000 Steckzyklen bei Führungshülse aus Zirkonoxidkeramik (ZrO2), Lebensdauer
min.

500 Steckzyklen bei Führungshülse aus Metall (Ph-Br)
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